
 
 

UCHWAŁA NR XXII/161/2020 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pawonków na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2020 r. w związku z wnioskami sołectw, Draliny i Koszwice 
dotyczącymi zmian przedsięwzięć w funduszu sołeckim zgodnie z załącznikiem nr 1 wydatki. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/107/2019 Rady Gminy Pawonków z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2020r., otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIII/107/2019 Rady Gminy Pawonków z dnia 16 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2020r., otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka - Lewandowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2020 r.

Poz. 8448



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

719 995,41 365 311,41 229 311,41 46 600,00 182 711,41 115 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 354 684,00 354 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 095,41 371 411,41 235 411,41 46 600,00 188 811,41 115 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 354 684,00 354 684,00 0,00 0,00

712 872,41 363 188,41 227 188,41 46 600,00 180 588,41 115 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 349 684,00 349 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 972,41 369 288,41 233 288,41 46 600,00 186 688,41 115 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 349 684,00 349 684,00 0,00 0,00

4 418 270,92 2 350 019,28 2 350 019,28 27 224,50 2 322 794,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 251,64 2 068 251,64 0,00 0,00

-6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 412 170,92 2 350 019,28 2 350 019,28 27 224,50 2 322 794,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 151,64 2 062 151,64 0,00 0,00

486 454,12 336 002,48 336 002,48 0,00 336 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 451,64 150 451,64 0,00 0,00

-6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 354,12 336 002,48 336 002,48 0,00 336 002,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 351,64 144 351,64 0,00 0,00

600 764,61 590 164,61 218 564,61 81 731,00 136 833,61 371 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 764,61 590 164,61 218 564,61 81 731,00 136 833,61 371 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

189 150,01 178 550,01 177 950,01 81 731,00 96 219,01 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 150,01 180 550,01 179 950,01 81 731,00 98 219,01 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 741 850,43

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 741 850,43

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2020 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/161/2020
Rady Gminy Pawonków
z dnia 23 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8448



72 614,60 72 614,60 40 614,60 0,00 40 614,60 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 614,60 70 614,60 38 614,60 0,00 38 614,60 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 764 222,99 31 050 955,72 20 023 904,36 11 770 187,57 8 253 716,79 1 119 775,25 9 585 876,11 114 400,00 0,00 207 000,00 18 713 267,27 18 713 267,27 0,00 0,00

-8 100,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 764 222,99 31 057 055,72 20 030 004,36 11 770 187,57 8 259 816,79 1 119 775,25 9 585 876,11 114 400,00 0,00 207 000,00 18 707 167,27 18 707 167,27 0,00 0,00

przed zmianą 7 404 457,18

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 7 404 457,18

przed zmianą 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8448



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

Solarni, 

Skrzydłowicach i 

Lisowicach

300 000,00         300 000,00          300 000,00         0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

2 010 01010 605
Budowa studni 

głębinowej
2 910 316,00      2 910 316,00       2 910 316,00      0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

3 600 60016 605
Budowa  ul. 

Lublinieckiej Lisowice
272 000,00         272 000,00          272 000,00         0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

4 600 60016 605
Modernizacja dróg- ul. 

Strażacka, Polna - 

łącznik - Koszwice

663 954,08         663 954,08          326 454,08         0,00
FOGR              

337 500,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

5 600 60016 605
Przebudowa ul. 

Spacerowa Solarnia
101 500,00         101 500,00          101 500,00         0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

6 700 70005 606
Odszkodowanie za 

przejęcie 

nieruchomości

63 700,40           63 700,40            63 700,40           0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2020 (8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i 

pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/161/2020
Rady Gminy Pawonków
z dnia 23 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8448



7 600 60011 606
Odszkodowanie za 

przejęcie 

nieruchomości

114 143,78         114 143,78          114 143,78         0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

8 754 75404 617
Dotacja na samochód 

dla Policji
5 000,00             5 000,00              5 000,00             0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

9 900 90015 605
Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki

121 351,57         121 351,57          121 351,57         0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

10 926 92601 605
Budowa zaplecza 

sportowego 

Łagiewniki Wielkie

200 000,00         200 000,00          200 000,00         0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

11 750 75023 606
Zakup centrali 

telefonicznej
9 967,92             9 967,92              9 967,92             0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

12 750 75023 606
Montaż systemu 

alarmowego
10 761,63           10 761,63            10 761,63           0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

13 900 90015 605

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego 

w Łagiewnikach 

Małych

8 000,07             8 000,07              8 000,07             0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

14 700 70095 605 Zakup pieca CO 22 006,60           22 006,60            22 006,60           0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8448



15 900 90095 605

Zagospodarowanie 

miejsca publicznego 

w miejscowości 

Gwoździany

20 000,00           20 000,00            
Fundusz sołecki              

10.000,00
0,00

Inicjatywa 

sołecka              

10.000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

16 900 90015 605

Zakup i montaż lamp 

solarnych w 

Łagiewnikach 

Wielkich

15 000,00           15 000,00            
Fundusz sołecki              

5.000,00
0,00

Inicjatywa 

sołecka              

10.000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

17 921 92109 606
Zakup agregatu 

Kośmidry
10 600,00           10 600,00            10 600,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

4 848 302,05      4 848 302,05      4 490 802,05     0,00   357 500,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8448



900

900

921

900

921

600

900

900

921

921

               2 000,00    

40 507,30             

1. Modernizacja terenu - kostka chodnikowa ul. Nowa.

2. Dobudowa oświetlenia ulicznego ul. Szkolna, ul. Kwiatowa, 

ul. Cegielnia.
             20 000,00    

90015

3. Utrzymanie czystości w sołectwie Lisowice.

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

8 507,30               

3 900,00               

5 000,00               

5 000,00               

1 500,00               

Kwota

2. Budowa oświetlenia ul. Andrzejowa.

92195

Pawonków

90015

92195

Nazwa zadania

92195
3. Organizacja imprez sołeckich służących promocji wsi i 

gminy.

90015

Dział

4. Częściowa dobudowa oświetlenia ul. Cegielnia

5. Zakup namiotu festynowego oraz wyposazenia kuchennego 

wykorzystywanego podczas imprez sołeckich

40 507,30             

Rozdział Nazwa sołectwa

90004 1. Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa, prace porządkowe.

8 807,30               

60016

92109

Lisowice

5. Budowa placu zabaw dla dzieci w Lisowicach.

90004

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 r.

w złotych 

6 300,00               

20 000,00             

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/161/2020
Rady Gminy Pawonków
z dnia 23 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8448



900

921

754

754

900

926

926

900

5. Dofinansowanie remontu cysterny OSP. 5 500,00               

Łagiewniki Małe

75412

75412

92601

Łagiewniki Wielkie

92601

153,51                  

8 500,00               

4. Zakup piłkochwytów. 

1. Zakup wyposażenia do sali przy remizie.

34 228,67             

3 000,00               

10 897,40             

2 100,00               

90015

7 402,26               

2. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego.

38 927,52             

26 127,52             

1. Utrzymanie zieleni i wykaszanie terenów gminnych.               2 200,00               

5. Uzupełnienie oświetlenia.

3. Zabudowa boiska do koszykówki. 

7 275,50               

3. Zakup opału na ogrzewanie sali rekreacyjnej.

92195

4.Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

2. Prace remontowo-porządkowe.

900 90004

921

90004

92109

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8448



754

900

921

900

900

921

926

Draliny

3 000,00               

90095

90004

90004

17 399,61             

237,12                  

17 337,12             

75412

2.Zagospodarowanie miejsca publicznego w centrum 

miejscowości - altana.
10 000,00             

1. Prace porządkowe w sołectwie i zakup zieleni.

6 300,00               

1. Doposażenie świetlicy OSP. 14 100,00             

3 000,00               

Gwoździany

36 699,61             

3. Organizacja imprez służących promocji sołectwa i gminy.

92195

92195

2. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.

3. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

92601 4. Remont łazienki obok boiska sportowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8448



900

921

900

600

921

921

92195

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

24 425,90             

17 791,00             

17 580,17             

1.Remont i utrzymanie dróg.

92109

92195

Koszwice

1 500,00               
3.Organizacja imprez sołeckich służących promocji sołectwa i 

gminy.

13 080,17             
2. Doposażenie, bieżące remonty, utrzymanie obiektu i placu 

zabaw.

4 234,90               

90015

Solarnia
2 400,00               

3 000,00               

90004 1. Zakup drzwi i monitoringu do świetlicy.

60016

3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Solarnia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8448



600

900

900

900

921

900

900 90015
4. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego ul. Lubliniecka, Łączne, 

Wyzwolenia 2 795,92               

36 861,64             

1 200,00               

90095

Skrzydłowice

5. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowosci 

Skrzydłowice. 6 000,00               

92109

92195
2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i upowszechnianiem 

ideii samorządowej oraz wdrażanie programów pobudzania 

aktywności obywatelskiej oraz w zakresie promocji gminy.

2. Wyposażenie świetlicy wiejskiej. 

310 245,41           

5. Uzupełnienie oswietlenia ulicznego.

1 374,26               

4. Wykaszanie traw.

3. Zakup gablot ogłoszeniowych.

90004

90015

1. Remont i utrzymanie dróg.

Ogółem:

15 361,63             

Kośmidry

12 000,00             

921

3. Uzupełnienie oświetlenia ulicznego ul. Łączna.

5 000,00               
60016

23 170,18             

90004

1 000,00               

1. Utrzymanie porządku na terenach gminnych

1 500,00               

13 800,01             

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8448


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-02T13:32:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




